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Ordinarie ledamöter  Telefon Telefax 
     
Ordf Anna Carlsson, Täckinge Skogsgård 201,  

305 77 Getinge 
E-post: carlsson@skogsgard.se 

 0709 - 70 12 06  

     
V ordf Per Rudengren, Vik 1, 640 31 Mellösa 

E-post: per.e.rudengren@telia.com 
 070 - 674 91 71  

     
Sekr Nilla Nilsdotter-Linde, SLU, Inst. f. växt-

produktionsekologi, Box 7043,  
750 07 Uppsala 
E-post: Nilla.Nilsdotter-Linde@slu.se 

arb. 
 
bost. 

018 - 67 14 31 
070 - 662 74 05 
018 - 30 39 11 

018 - 67 28 90 

     
Kassör Lars Jakobsson, Blyberga, 705 98 

Lillkyrka 
E-post: lars.blyberga@outlook.com 

 019 - 46 81 00 
070 - 648 27 22 

019 - 46 81 00 

     
 Maria Wahlquist, Lagestorp 96,  

253 42 Vallåkra 
E-post: vallquist@gmail.com 

 076 - 771 42 44  

     
 Gunnar Liljebäck, Östra Stråkan 5,  

956 92 Överkalix 
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com 

 070 - 558 30 47  

     
 Lars Ericson, Länsstyrelsen i Västerbot-

ten, Lantbruk och landsbygd, 901 86 Umeå 
E-post: lars.ericson@lansstyrelsen.se

 010 - 225 42 75 
072 - 712 16 75 

 

     
Suppleanter 
 Matilda Johansson, Götala Norrgården 

1A, 532 94 Skara 
E-post: foderkonsulten@hotmail.com 

 076 - 843 88 68  

     
 Rolf Spörndly, SLU, Inst. f. husdjurens 

utfodring och vård, Box 7024, 750 07 
Uppsala, E-post: Rolf.Sporndly@slu.se 

arb. 
bost. 

018 - 67 19 92 
018 - 36 02 60 
070 - 567 21 89 

 

     
 Kjell Sandahl, Vasen 1, 574 98 Nye 

E-post: kjellivasen@gmail.com 
 0383 - 801 59 

070 - 655 26 83 
 

     
 Linda af Geijersstam, Kåtorp 123,  

386 92 Färjestaden 
E-post: torslundalamm@gmail.com 

arb. 
bost. 
 

072 - 973 56 13 
076 - 111 21 23 
0485 - 384 83 

0480-226 89 

     
 Hulda Wirsén, Länsstyrelsen i 

Norrbottens län, 971 86 Luleå 
E-post: hulda.wirsen@lansstyrelsen.se 

arb. 
 
bost. 

010 - 225 52 55 
070-327 62 51 
073 - 907 57 63 

0920-22 84 11 

     



 Åke Johansson, Lilla Hult 202 
386 90 Färjestaden 
E-post: lillahult202@gmail.com 

 070 - 543 50 86  

     
Adj Jan Jansson, Kvarnvägen 7,  

514 60 Dalstorp 
E-post: janssonsolvik@gmail.com 

bost. 0321 - 600 61 
0708 - 29 09 19 

 


